UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/QĐ-MNVH Hùng An, ngày 25 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ vận động tài trợ năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGD ĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Thông tư quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 Của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Công văn 5542/BGDĐT-KHTC, ngày 12/9/2025 của Bộ GD&ĐT

V/v thực hiện chính sách học phí; miễn, giảm, hỗ trợ học phí và các khoản thu

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm học 2025-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 25/8/2025 của HĐND tỉnh

Tuyên Quang Về việc áp dụng các Nghị quyết quy phạm pháp luật của Hội đồng

nhân dân tỉnh Tuyên Quang và tỉnh Hà Giang trước sắp xếp trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Nghị quyết số 33/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 HĐND tỉnh

Hà Giang; Hướng dẫn số 1767/HD-UBND ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh về

việc hướng dẫn thực hiện NQ số 33/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của HĐND tỉnh

về quy định mức thu, các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

trong các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà giang;

Căn cứ Công văn 589/SGDĐT-KHTC, ngày 10/9/2025 của Sở GD&ĐT

tỉnh Tuyên Quang V/v thực hiện công tác quản lý thu, chi năm học 2025-2026

đối với các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Công văn số 220/UBND-VHXH, ngày 10/9/2025 của UBND xã

Hùng An V/v thực hiện công tác quản lý thu, chi năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 222/UBND-VHXH, ngày 11/9/2025 của UBND Về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của

Bộ GD&ĐT; Nghị quyết số 33/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 HĐND tỉnh Hà

Giang từ năm học 2025 - 2026.

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-MNVH, ngày 12/9/2025 của Trường Mầm

non Việt Hồng kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026;

2

Căn cứ tình hình thực tế của trường Mầm non Việt Hồng,

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ vận động tài trợ năm học 2025-20256 gồm các ông

(bà) có tên và giữ các chức vụ như sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Tổ vận động tài trợ của nhà trường hoạt động theo quy định tại

Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và

thực hiện kế hoạch số 41/KH-MNVH ngày 12/9/2025 của Trường Mầm non

Việt Hồng.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Các thành viên trong Tổ vận động tài trợ có trách nhiệm giúp Tổ trưởng

trong việc tiếp nhận, quản lý và xây dựng kế hoạch sử dụng nguồn kinh phí tài

trợ hiệu quả, đúng mục đích.

Tổ vận động tài trợ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Như Điều 3;

- Trưởng Ban đại diện CMHS trường;

- Niêm yết bảng tin (để công khai);

- Lưu. VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mai Phương

3

DANH SÁCH TỔ VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ

NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số: 36/QĐ-MNVH ngày 25 tháng 9 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường MN Việt Hồng)

STT Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ

trong Ban

tiếp nhận

Ghi

chú

1 Lê Thị Mai Phương Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Hoàng Văn Trung Kế toán Thành viên

3 Mã Quang Vui Trưởng ban ĐDCMHS Thành viên

4 Hoàng Văn Ánh
Trưởng thôn Việt

Thành
Thành viên

5 Nguyễn Thị Thuỷ
GVCN lớp 5-6 tuổi

Việt Hà
Thành viên

6 Phùng Thị Điệp
GVCN lớp 5-6 tuổi

trường chính
Thành viên

7 Ma Thị Khơi
GVCN lớp 4-5 tuổi

Việt Hà
Thành viên

8 Bàn Thị Thuỷ
GVCN lớp 4-5 tuổi

Trường chính
Thành viên

9 Đinh Thị Phương
GVCN lớp MG 3-4

tuổi Việt Hà
Thành viên

10 Hoàng Thị Huệ
GVCN lớp MG 3-4

tuổi Trường chính
Thành viên

11 Hoàng Thị Niên
GVCN nhóm trẻ 24-36

tháng Trường chính
Thành viên

12 Nguyễn Thị Thu Hà
GVCN nhóm trẻ 24-36

tháng Việt Hà
Thành viên

13 Hoàng Thu Trang Thủ quỹ Thành viên

                                         (Ấn định danh sách 13 người)

		2025-10-16T08:04:28+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Mai Phương<ltmphuong.c0tanlap.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!